СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2019                                            		                                                            №34

О прекращении полномочий
главы администрации
Войсковицкого сельского поселения

Рассмотрев заявление главы администрации МО Войсковицкое сельское поселение Воронина Е.В. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10.1 контракта с главой администрации Войсковицкого сельского поселения от 03 декабря 2014 года Ворониным Е.В., ч.2 ст.3 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 77, Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы администрации Войсковицкого сельского поселения  Воронина Евгения Васильевича  12 сентября 2019 года в связи с окончанием срока контракта от 03.12.2014.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования			    		                Р.А. Алёхин